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Executive Summary

Mnviaia €épeuva e EpWTNUATOAOYLO

Tagwopnon kAadwv acdpalicewv cupudpwva pe N. 4364 /2016

— Aodalioslg katd Znpiwv

— Aodalioelg Zwng

JUyKpLon Tapaywyng Llwv emyelprnoswv pe avtiotowyn 2023

Mnyn: pnviaiec SNAWOELS TwV aodAALCTIKWV ETILXELPNOEWVY, OL oToieg dev £xouv eheyxBel

QAo OPKWTOUG EAEYKTEG

47 AcdaAloTIKEG ETtieLprOELG

— 26 Avwvupeg AodaAloTikéG ETatpeieg

1 AMANAaoaALOTIKOG ZUVETALPLOWOG

Juvolo Mapaywyng acpaiicswv
JUvolo Mapaywyng achalicewv Zwng
JUuvolo Mapaywyng achalicewv KATd ZnULwv

Ek Twv omoiwv: Aotikr) EuBUVN Oxnudatwv
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15 Yrnokataotripata aAlodamnng aodpalloTikig emxeipnong

5 Eupwrtaikég aodaALOTIKEG ETILXELPNOELG péow E.NM.Y.

lav - Mai 2024

2.331.303.824,80
1.136.747.019,31
1.194.556.805,49

329.998.920,19

/ lav - Mati 2023

+12,1%
+14,6%
+9,9%

+4,6%



Eupripata tng €peuvag

H EAEE Sie€ayel €peuva OXETIKA HE TNV mopaywyn acdaAlotpwv avd pRva Petofl twv
00POALOTIKWY ETUXELPNOEWV - HEAWV TNG. ZUVOAKA ovtamokpiOnkav 47 aopaAlOTIKES
ETIXELPNOELG, K TWV omoiwv oL 42 Spactnplomolndnkay otig aodaAioel Katd Znuwwyv kat 14
otic aodarioslc Zwnc.

AT TG 47 aodOALOTLKEG ETILXELPNOELS, OL 26 SpaotnplomolnBnkay otnv EAAASA pe TV Lopdn
™m¢ Avwvupng AocdaAlotikic Etatpioag, 1 pe ™ popdrp tou aAnAacdaAlotikou
ocuvetalplopol, 15 wg Ymokataotipata oAA0SAmAC 0oPAAOTIKAG KOL 5 SUPWITAIKES
aodpalloTkEG SpaotnplonolnOnkayv pe KabBeotwe eAeUBePNG MAPOXNG UTINPECLWV.

JUpPwva PE TO OTOLXELD QUTA (KATOTILV TIPOCOPUOYNE TV SE80UEVWY TOU TIPONYOUEVOU
XPOVLKOU SLAOTLOTOG LE VEOTEPEC ATIAVTOELC), At T CUYKPLON TwV SNAWCEWVY TTapaywyng
aodaliotpwv Twv pnvwy lavouapiov — Maiou 2024 Twv AVWTEPW ETLXELPHOEWY HE TLG
ovTioTolyeg TN (6lag meplodou ya To 2023 twv WlwV EMXEPHOEWY, TPOKUMTOUV Ta
MAPAKATW:

Mivakag 1: ZuvoAikn Napaywyn acdaliotpwv lavovapiov-Maiou 2024 (mood oe €)

MetaBoAr) évavti

lavouadplog - Mdwog 2024

2023
Aodaliocelg Zwng 1.136.747.019,31 +14,6%
Aocdalioelg Katd Znuiwv 1.194.556.805,49 +9,9%

€K TWV Omolwv

AoTtikr euBlvn oxnUATWV 329.998.920,19 +4,6%
Nourol kKAadol katd Znuiwv 864.557.885,30 +12,1%
ZUvolo 2.331.303.824,80 +12,1%

H avwtépw amotinwon Tng mopaywyng achaiiotpwy, avadépetal otnv kataypadn tou
ouvOAou TWwv EYYEVPOUUEVWV aodaliotpwv amnod TG MPWTAoHAALOELG
(oupmepapPfavopévwv  Twv SIKOLWUATWY cUpPoAaiwv) oOTo TAAPEG TwV TOCWV
(avetaptitwg av adopolv meplodikég KataBorég N epamnal mAnpwur achaAiotpwy), £Tol
Omnwc tafvopouvtal otoug kKAddoug achaiicewv cUudwva pe tov N. 4364/2016 (KaTtomLy Tng
T(POCOPUOYAC TWV SE60UEVWV TOU TIPONYOUEVOU XPOVIKOU SLaCTAUATOC).

JTOUG TtivaKeg TToU akoAouBouv Kataypddovial aVOAUTIKA TO AMOTEAECHOTA TNG EPEUVAC
napaywyng aodpariotpwy ava kKAado aoddaAiong (Zwng Kot Znpulwv) yLa To XpoVIKO Staotnua
lavouapiou — Maiiou 2024 kaBwc Kot N LETOPOAN TOUG EVaAVTL TOU QVTIOTOLXOU SLOOTAHATOG
Tou 2023:
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VI.

VILI.

Nivakog 2: Acdalioslg Zwng (mooa ot €)

Acdahioelg Zwng

Aodalioelg Zwng ouvoedepéveg e
€MeVOUOELG

Epyaoieg kedbalatomoinong

Alaxeiplon cuAoyLKWV
ocuvtalodotikwy kedbaAaiwv

Z0volo

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

lavouadptlog - Mdiog

2024
519.215.899,92

474.390.058,08
0,00
143.141.061,31

1.136.747.019,31

Nivakoag 3: Aodalioslg katd Znulwyv (mood ot €)

Atuynpata

AcBgveleg

Xepoaia oxnpata

Aepookadn

MA\oia (Baldoola, Aluvaia, motauLa)
Metadepopeva epnmopelpLaTA
Mupkaid kat otokela TG pUOEWS
Nounég Inuieg ayabwv

Aotk euBlvn xepoaiwv oxnUATWY
Aotk euBuvn amno aspookdadn
Aotk euBuvn mMhoiwv

Fevikn ootk EuBLVN

MNiotwoelg

Eyyunoeig

ALAdOPEG XPNUATIKEG OMWAELEG
Noutkn mpootacia

BorBela

0volo

lavouaptlog - Mdawog
2024

20.136.362,32
217.299.718,71
135.780.137,47
179,34
6.749.231,87
15.039.203,21
159.908.491,94
86.104.040,58
329.998.920,19
216.368,22
3.712.535,91
70.056.834,77
23.979.983,93
9.018.957,49
33.715.642,56
14.158.343,84
68.681.853,13

1.194.556.805,49
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MetafoAr évavtL

ZuppeTOXn 2023
45,7% +6,5%
41,7% +38,5%

0,0% ——
12,6% -11,6%
100% +14,6%

MetaBoAr évavti

ZuppeToXn

2023
1,7% +5,3%
18,2% +11,8%
11,4% +16,6%
0,0001% +26,3%
0,6% +2,1%
1,3% +2,3%
13,4% +15,3%
7,2% +19,6%
27,6% +4,6%
0,02% +21,9%
0,3% +3,1%
5,9% +3,5%
2,0% +4,4%
0,7% -3,4%
2,8% +4,6%
1,2% +3,8%
5,7% +14,8%
100% +9,9%



Jta Suo ypadrpoata mou akoAouBouv mapouctdaletal n e€EALEN TG mapaywyng aodaliotpwy
ova pAva, yla To Xpovikd diaotnua lavouopiov 2023 — Moaiou 2024, Eexwplotd yla TIg
aodaAioelc Zwng KoL TG acpalioelg Katd Znuiwv. Anelkoviletal EEXwPLOTA 0 HEGOG OPOG TNG
TIapaywyng ava pnva yla tnyv teAevtaio tpletia (2021 — 2023).

fpadnua 1: Acdpoalioslg Zwng - Mapaywyr eyyeypaupévwy achaAiotpwy 2023-2024 (€)
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fpadpnua 2: Achoaiioslg Katd Znuwy - MNapaywyn eyysypappevwy achaliotpwy 2023-2024
(€)
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Noapaywyn Acdaiiotpwv: Matog 2024

JTOUG Ttivakeg Tou akoAouBoUv kataypddovial avaAUTIKA TO AOTEAECHOTA TNG EPEUVOC
napaywyng achaiiotpwy ava kKAado aodpaiiong (Zwng kal Znuiwyv) punvog Mdiou tou 2024
KOBWE Kal n LETABOAN TOUG EVAVTL TWV avtloToiywv tou Mdiou Tou 2023 :

Nivakog 4: Acdalioslg Zwng (mooa ot €)

Muog 2024 MetaBoAn évavtt

Maiou 2023
I. Aodalicelg Zwng 97.497.432,16 +10,2%
Ill. Aodalioslg Zwng ouvdbedepéveg pe emevbUOELS 91.041.520,36 +37,8%
VI. Epyaoieg kepalatomoinong 0,00 ---
VII. Araxeipion cuAAoykwv cuvtaglodotikwy kedpahaiwy 30.964.091,69 -31,6%
Z0volo 219.503.044,21 +9,9%
Nivakag 5: Acdalioslg katd Znulwy (mooad oe €)

1. Atuynuota 4.047.667,14 -4,0%
2. AcBéveleg 43.829.974,64 +11,5%
3. Xepoaia oxrjpata 27.551.297,99 +9,6%
5. Aepookddn -54,78 ---

6. MAola (BaAdooia, Auvaia, motauLa) 1.934.093,94 -2,9%
7. Metadepopeva epmopelpota 3.202.590,92 +19,7%
8. Mupkald kot otolxeia Tt GUCEWG 28.871.215,90 +11,3%
9. Aoutég {npieg ayobwv 15.744.717,13 +10,0%
10. Aotk eVBUVN XEPOALWVY OXNUATWY 65.555.885,21 +2,1%
11. Aotk evBUVN anod agpookadn 36.619,59 +44,6%
12. Aotk euBUVN mMAolwv 1.133.873,50 -14,1%
13. l'evikn ootk uBlvn 11.712.438,83 -6,1%
14. Miotwoelg 3.876.811,47 -3,4%
15. Eyyunoelg 1.891.511,05 +24,7%
16. Alddopeg XPNUATIKEG ATTWAELEG 6.886.864,32 +2,1%
17. Nouikn mpootaacia 2.877.083,56 +1,2%
18. BonBela 14.009.618,93 +12,9%
Z0volo 233.162.209,34 +6,4%
20voAo Maiov (Zwng & Znpwv) (€) 452.665.253,55 +8,0%
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